様式４－１

企画提案書の提出書

令和　　年　　月　　日

静岡県知事　　鈴木　康友　　様

所　 在　 地

商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

令和７年５月16日付けで公募のありました、静岡県次世代を育む地域環境分析調査業務委託に係る企画提案書を、下記のとおり提出します。

記

１　企画提案書（任意様式）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　８部

　２　業務実績表（様式４－２）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　８部

　３　見　積　書（任意様式）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　８部

　４　以下の認証を受けている又は表彰を受けたことが確認できる書類等　　８部

　　　・静岡県次世代育成支援企業認証

　※４については、該当ある場合のみ提出し、該当なしの場合は、４の項目を削除

して提出すること。

	担当者職・氏名

	電話番号

	E-mail